

Поточний ремонт елемента благоустрою (спортивного тренажера «Велотренажер-Степер»), розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Каверіна, 26-28 (код за ДК 021:2015: 45212290-5 Ремонт і технічне обслуговування спортивних об'єктів)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Поточний ремонт елемента благоустрою (спортивного тренажера «Велотренажер-Степер»), розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Каверіна, 26-28 (код за ДК 021:2015: 45212290-5 Ремонт і технічне обслуговування спортивних об'єктів) (надалі – Послуги)

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Об'єднування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	60,72 3,3	110,68				
2		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
3		загальновиrobничих витрат	люд.год	4,8	186,30				
3.1									
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	65,52					
Середній розряд робіт			розряд	3,3					
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
4	+С111-300 варіант 1	Новий механічний вузол-степера	комплект	1	9715,64 9715,64	9715,64 9715,64	- -	- -	
Разом по розділу III			грн.		9715,64	9715,64	-	-	

Склад

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Кристина МЕЦ

Перевірів

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Кристина МЕЦ

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.2) укр.

Поточний ремонт елемента благоустрою (спортивного тренажера «Велотренажер-Степер»), розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Каверіна, 26-28 (код за ДК 021:2015: 45212290-5 Ремонт і технічне обслуговування спортивних об'єктів)

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на Поточний ремонт елемента благоустрою (спортивного тренажера «Велотренажер-Степер»), розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Каверіна, 26-28 (код за ДК 021:2015: 45212290-5 Ремонт і технічне обслуговування спортивних об'єктів) (надалі –

Послуги

Номер позицій л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	M3-575-1	1	20,2400 20,24	0,079	1,5990 1,6	186,42	298,08 298,08	2240,16 2240,16	558,41 558,41	6,23	126,10 126,1	982,59 982,59
2	M3-575-1	1	40,4800 40,48	0,079	3,1979 3,2	186,42	596,16 596,16	4480,33 4480,33	1116,83 1116,83	6,23	252,19 252,19	1965,18 1965,18
Разом:			60,72		4,8		894,24	6720,49	1675,24		378,29	2947,77

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графта 8} + \text{графта 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (894,24 + 6720,49 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиrobничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графта 8} + \text{графта 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (894,24 + 6720,49 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графта 8} + \text{графта 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (894,24 + 6720,49 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиrobничі витрати: 2947,77 + 0 + 0 + 0 = 2947,77 грн.

Склад

Фізична особа-підприємець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Кристина МЕЦ

Перевірів

Фізична особа-підприємець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Кристина МЕЦ



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.2) укр.
Поточний ремонт елемента благоустрою (спортивного тренажера «Велотренажер-Степер»), розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Каверіна, 26-28 (код за ДК 021:2015: 45212290-5 Ремонт і технічне обслуговування спортивних об'єктів)

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиrobничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт елемента благоустрою (спортивного тренажера «Велотренажер-Степер»), розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Каверіна, 26-28 (код за ДК 021:2015: 45212290-5 Ремонт і технічне обслуговування спортивних об'єктів) (надалі – Послуги)	6,72049	9,71564	-	-	-	6,72049	2,94777
	Разом: будівельні роботи	6,72049	9,71564	-	-	-	6,72049	2,94777

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані
п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
ПКТ = 7,65;
п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
ПТЗ = 0,06552;
п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
ПТЗ1И = 0;
2. Розрахунок
п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:
= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,06552 + 0) X 1 = 0,50123;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

- п.10.0. Коригоуючий коефіцієнт:
ИНП147 = 1;
п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:
А1471 = 3,89;
п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

2. Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.2) укр.

ПТ73 = 0,06552;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

ПТ731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

= п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 3,89 X (0,06552 + 0) X 1 = 0,25487;

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ):

= 1,06;

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

= 1,06;

Розрахунок № 14. Витрати підприємника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підприємника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підприємника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

Склад	Фізична особа-підприємець <i>[посада, підпис (ініціал, прізвище)]</i>	Кристина МЕЦ
Перевірив	Фізична особа-підприємець <i>[посада, підпис (ініціал, прізвище)]</i>	Кристина МЕЦ



Поточний ремонт елемента благоустрою (спортивного тренажера «Велотренажер-Степер»), розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Каверіна, 26-28 (код за ДК 021:2015: 45212290-5 Ремонт і технічне обслуговування спортивних об'єктів) (надаті – Послуги)

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;

- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ), Настанова [4.43] | 5,00 | % |
| 2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

21,2	тис.грн.
19,88513	тис.грн.
-	тис.грн.
1,31487	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Кристина МЕЦ

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Кристина МЕЦ